
MАКЕДОНСКО
ЗДРУЖЕНИЕ НА
МЛАДИ ПРАВНИЦИ

КАКО ДА СТАНАМ ЧЛЕН?

Зачлени се!

КАКВИ МОЖНОСТИ
ДОБИВАМ КАКО ЧЛЕН НА
МЗМП?

Уверение за завршено високо
образование (додипломски или
постдипломски правни студии) и 
Кратка биографија

Секој дипломиран правник на возраст до 35
години кој е државјанин на Република
Северна Македонија може да членува во
МЗМП.

За да се зачлениш, поднеси барање за
зачленување на contact@myla.org.mk со
следните прилози:

Годишната членарина во МЗМП изнесува
600 денари

Учество во активностите на здружението
Mожност да ги изнесеш своите ставови при
креирање на  политики и закони 
Поддршка на локални иницијативи за
заштита на човековите права и владеење
на правото 
Можност за практична работа во МЗМП,
како и кај нашите партнери и соработници
Поддршка при барање работа или пракса 
Пристап до информации за работни
позиции и обуки
Правна едукација и стручно оспособување
Пристап до богата правна библиотека  
Вмрежување со докажани и успешни
правни професионалци

myla.org.mk



КОНТАКТ

Македонско здружение на млади правници
(МЗМП) Скопје 

ул. Донбас бр. 14/6 1000 Скопје

02 3220 870

myla.org.mk

contact@myla.org.mk

younglawyersmacedonia

myla_mzmp

Macedonian Young Lawyers Association 

МИСИЈА

МЗМП е непрофитна организација која
обезбедува правна помош, гради капацитети,
поттикнува промени во јавните политики и
примената на законодавството, врши
застапување за заштита и почитуваее на
човековите права  и правна сигурност

ЗА НАС

Македонското здружение на млади
правници (МЗМП) е независна,
непрофитна професионална организација
основана во 2003 година, која обезбедува
правна помош и стратешки застапува за
заштита на човековите права. 

Со знаењето и иновативните капацитети
на младите правици, МЗМП се стреми за
промоција и унапредување на принципот
на владеење на правото и влијае на
јавните политики преку подготовка на
истражувања и анализи. 

МЗМП се стреми за општество во кое
владеењето на правото е воспоставено а
луѓето проактивно се борат за почитување
на нивните основни слободи и права.

ВИЗИЈА

МЗМП е водечка организација и сигурен
актер во општеството која ги штити
човековите права и се залага за владеење на
правото, користејќи ја иновативноста и
капацитетите на младите правници.

https://www.google.com/maps/place/Macedonian+Young+Lawyers+Association+(MYLA)/@42.0041963,21.4179699,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0xb1cecc81bfdc2034!8m2!3d42.0041963!4d21.4179699

